
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VII. 

Předmět: Anglický jazyk  

1. Název učiva: Article THE (u názvu míst) 

Používáme u ŘEK člen THE (např. the Thames)?  

 

 

2. Název učiva: Sweet Sue and the bank robbers story (unit 4B)  

Where do the robbers want to go? (=Kam se zloději chtějí dostat?) – odpověz anglicky  

 

 

3. Název učiva: Talking about future arrangements 

Jaký čas použijeme pro ujednání budoucnosti (pro přesně domluvené aktivity a schůzky)? 

 

 

4. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 4C 

Jak se anglicky řekne: chodník, rýč, poklad? 

 

 

5. Název učiva: The Tailor of Swaffham story (unit 4C) 

Where was the treasure? (= Kde se nakonec poklad nacházel?) – odpověz anglicky  

 

 

6. Název učiva: Indefinite pronouns  

Jaká neurčitá zájmena použijeme u lidí?  

 

 

7. Název učiva: Indefinite pronouns 
 

V jakých větách použijeme neurčitá zájmena začínající na SOME- ?  

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Dylan’s plan (unit 4D) 

 

What are the surnames of the two Matt boys in the story? (= Jaká jsou příjmení obou chlapců 

se jménem Matt?) – odpověz anglicky  

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


